Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2017 года										№ 10
с. Таптанай
Об отмене на территории сельского поселения «Таптанай»
режима чрезвычайной ситуации
Во исполнение постановления Губернатора Забайкальского края «Об отмене в границах Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края» от 12 мая 2017 года № 28, в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, постановляю:
1. Отменить с 13 мая 2017 года на территории сельского поселения «Таптанай» режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением Администрации сельского поселения «Таптанай» от 29 апреля 2017 года № 7б «О введении на территории сельского поселении «Таптанай» режима чрезвычайной ситуации».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Таптанай» от 29 апреля 2017 года № 7б «О введении на территории сельского поселении «Таптанай» режима чрезвычайной ситуации».

Глава СП «Таптанай»							Т.Э. Лубсанова